
La Filltech S.r.l., ottempera tutte le disposizioni previste dagli artt. 11,12 e 13 del D.Lgs. 196/2003, nonchè l'applicazione degli artt. dal 33 al 41 di cui al Capo II del suddetto Decreto

 

Опис на работни задачи за: Инженер – технолог (ТЕХ)      

Инженер – технолог е  професионална фигура  којашто се  појавува  како 
поврзувачки  прстен помеѓу Техничката работилница и одделот за Машинска 
обработка.

Попрецизно ТЕХ ќе се занимава  со  водење  работен тим, од оперативен, работен 
и организациски аспект, составен од Ракувачи со алатни машини за обработка.

По потреба ќе се консултира со техничарите од одделот за Проектирање и ќе има 
слобода на работење во согласност со укажувањата од  Раководството и со 
политиката и стратегијата на фирмата. 

Профил на Кандидатот

Пожелно е кандидатот да  доаѓа од Инженерските факултети, машинска или 
индустриска насока.

Предност ќе претставува  познавањето  на софтвер за машинско проектирање 
(AutoCad и Pro-Еngineering).

Треба да поседува:
- способност за превземање на одговорни задачи
- познавање на фазите на обработка со алатните машини
- способност за мерење на потребите за суровина 
- способност за предвидување на времето и методите за производство
- способност за контрола и координирање на прогресот на обработките
- способност за читање на цртежот со зададени димензии и толеранции
- одлично познавање на инструментите за мерење како шублер и микрометар

Пожелнo е но не и задолжителнo  претходнo искуствo, краткотрајнo или пракса, 
во машински работилници.

Седиште на Праксата/Работата

Прва фаза – Пракса/Обука: Италија
Втора фаза – Седиште на Работата: Македонија

Понуда

На крајот од првата  фаза на Праксата/Обуката, ќе бидат вреднувани 
постигнатите професионални нивоа на практикантот.
Доколку очекувањата на  фирмата  бидат задоволени ќе биде  понуден   договор за 
работа.
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